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dhe Viti 2074

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtare gé mbart detyrimun pér deklanm té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04. 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”™ me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.74.2005, Ligjin nr. 9475, dt 922006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24 .04 2014
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Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklanimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegyjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

Neénshkrimi 1 zyvrtarit
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Pershkruam-

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

prane Raiffeisen Bank, ku eshte depozitvar shuma e kursver nga viti
2013 (e deklaruar) ne masen 520000 (peseqind e njezet mije) leke si dhe
shuma prej 100000(njegind mije) leke e kursyer gjate muajve te pareté
deklarimit, gjithsej 620000 (gjashteqind e njezet mije) leke. Kjo
depozite eshte me afat nje vjecar, sipas te ciles ne te cdo muaj do te
shtohet nga paga shuma 40000(dy.et mije) leke. Deri ne date 31.12.2014
shuma totale ne kete depozite ka shkuar 980000 (nenteqind e tetedhjete
mije)leke. Ne date 22.12.2014 jane ndryshuar kushtet e kontrates duke u
percaktuar ge nga paga deri ne perfundim te kontrates e kalojne
vetem 1100 (njemije e njeqind) leke.

Ne daten 21.03.2014 eshte krijua.rudepozita € kur.s.imit_

460000(katerqindegjashted
leke.

hjcte mije)

50%

Ne fund te vitit ne llogarine bankare fe pages si gjyqtar ka mbetur
balanca 652 (gjashteqind e pesedhjete ¢ dyjleke.

{

652 (gjashtegind e pesedhje ¢ | 50%

dy) leke.

Ne fund te vitit |logarine bankare te pages se bashkeshortes si gjyqtare
ka mbetur balanca 44441 (katergind e dyzet ¢ kater presje
njembedhjete) leke.

444,11 (katergind ¢ dyzet e
kater presje njembedhjete) leke
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* Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)

&) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
DYpasurite ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) serdetme Vierg té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozilé, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

'j”g e
e S

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.



Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tif.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjell¢ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. o

Shuma e t& ard

Pérshkrimi i té ardhurave

né

Te ardhura nga paga dhe shperblimet si gjyqgtar ne Gjykaten e Ape[ﬁ;

1236697nje

milion e dyqind e

Vlore , per periudhen nje vjecare.

tridhjete e gjashte mije ¢

gjashteqind e nentedhjete e
shtate) leke.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes Eneida Civici dhe shperblimet e
saj si gjvqtare ne gjykaten e rrethit Tirane.

1.095.515,86(nje  milion e
nentedhjete e pese mije e
peseqind e  pesembedhjete

presje tetedhjete e gjashte)
Leke
;‘ o —‘—-__\‘——-7,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né¢ 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimtt.

e Té dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gje&e detyrimit

deklarimi i méparshém @m@efﬁ\ya shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | dexi n& 31 Dhijetor té

vitit t& deklarimit vitit (& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)y (me'shifra dhe fjal¢)
Shuma prej 42000 (dvzete e dy mije) euro, ge | 0(zero) 0(zero)

eshte marre borxh, dhe eshte deklaruar vitin e
kaluar, pa afat, pa interes, ne daten 21.12.2011, per
efekt te shlyerjes se comimit te apartamentii ii iiﬁie
ne Tirane eshte falur nga huadhenesi

per shkak te lidhjes se ngushte

familjare(babai 1 bashkeshortes) dhe moshes se
huadhenesit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje té 1ij.
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